
UCHWAŁA NR 227/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 84/V/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji wieloletniego programu osłonowego na terenie Miasta Płocka „Płocki bon 

żłobkowy”.

Na podstawie art. 6, art 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1622 i poz. 1690) uchwala się co następuje:

§ 1. W wieloletnim programie osłonowym na terenie Miasta Płocka „Płocki bon żłobkowy”, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 84/V/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji wieloletniego programu osłonowego na terenie Miasta Płocka „Płocki bon żłobkowy” (Dz. U. Woj. 
Mazow. z 2019 r. poz. 3606) wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt V.3 ppkt 7 otrzymuje brzmienie: „dochód na osobę w rodzinie obliczony zgodnie z art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej nie przekracza kryterium dochodowego ustalonego 
właściwą uchwałą Rady Miasta Płocka w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego dla osób i rodzin korzystających z programu 
osłonowego "Płocki bon żłobkowy"”;

2) w pkt V.3 ppkt 8 otrzymuje brzmienie: „została zawarta umowa o objęcie dziecka opieką z podmiotem 
prowadzącym żłobek niepubliczny, niepubliczny klub malucha lub umowa z dziennym opiekunem lub 
niepublicznym podmiotem zatrudniającym dziennego opiekuna".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 1ED81919-6073-413B-BE64-5FCB316626D4. Uchwalony Strona 1




